
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

31.07.2017 м. Київ № 11/17К 

 

Засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПУАТ 

«ФІДОБАНК» (лот № Q8046b4139), які відбулися 24.07.2017 р. 

 

2. Щодо скарги Пат «Київхліб» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» (лот № Q8068b11983). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

«МОРГАН КЕПІТАЛ» від 25.07.2017 р. № 250717/1 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот № Q8046b4139), які 

відбулися 24.07.2017 р. 

Зі слів скаржника ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ ІНВЕСТ-

КРЕДО» порушило вимоги пункту 5.9.8. Регламенту ЕТС – не 

надало оператору електронних торгів запевнення в тому, що не 

виступає позичальником (боржником) та/або поручителем 

(майновим поручителем) за правами вимоги за кредитними 

договорами та/або договорами забезпечення, які виставлено на 

продаж. 

Просять дискваліфікувати ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

ІНВЕСТ-КРЕДО». 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

Підстави для задоволення скарги відсутні. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «ФІНАНСОВА 

КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ» відсутні. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» та ТОВ 

«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/170-puat-fidobank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/170-puat-fidobank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/170-puat-fidobank
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/170-puat-fidobank


2 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ПАТ «КИЇВХЛІБ» від 25.07.2017 р. 

№ 05/1484 стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» 

(лот № Q8068b11983). 

За інформацією скаржника у ПАТ «КИЇВХЛІБ» відсутня 

заборгованість перед ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК», усі кредитні 

зобов’язання погашені, кредитні договори припинені. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Надати на чергове засідання Комісії розширену інформацію по 

суті порушеного питання. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ 

«ХРЕЩАТИК» надати на чергове засідання Комісії розширену 

інформацію по суті порушеного питання.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

 


